
¥1,550

¥550

¥700

￥850

￥400

￥400

￥400

￥1,400

￥900

牛皮革钥匙圈(红・蓝)

日本毛巾手帕(红・蓝)

观光火车毛巾手帕

明信片(3片)         

贴纸　                    

清除文件

　・水冈先生设计

　・第三部门铁路

丹鉄咖啡

　・豆 （5种）          

　・滴水袋套装(5片)

丹鉄兔子熊蛋糕　

当地小吃

塩黄油三明治(3片)

舞鹤米果

舞鹤最中

TANGO
AOMATSU

丹鉄珈琲 热咖啡

冰镇咖啡

紅茶　热茶　 

苹果汁　     

本地啤酒  ASOBI 

¥400

￥450

¥300

¥150

¥650

D R I N K S

F O O D
¥200

¥400

￥460

￥350

￥400

G O O D S

※含税

☀仅限夏季

English


