

TANGO AOMATSU



DRINKS

丹铁咖啡 热咖啡	¥400
冰镇咖啡 ●仅限夏季	¥450
红茶 热茶	¥300
苹果汁	¥150
本地啤酒 ASOBI	¥650



English

GOODS



牛皮革钥匙圈(红·蓝)	¥1,550
日本毛巾手帕(红·蓝)	¥550
观光火车毛巾手帕	¥700
明信片(3片)	¥850
贴纸	¥400
清除文件	¥400
· 水冈先生设计	¥400
· 第三部门铁路	¥400
丹铁咖啡	¥1,400
· 豆 (5种)	¥1,400
· 滴水袋套装(5片)	¥900

FOOD

丹铁兔子熊蛋糕	¥200
当地小吃	¥400
盐黄油三明治(3片)	¥460
舞鹤米果	¥350
舞鹤最中	¥400



※含税